Lastaufnahm
em
ittel
SIP  |  Lastaufnahmemittel
Elektropermanente Magnetsysteme
•		Permanentmagnet	elektrisch	umpolbar
•		Einzelhebefunktion	für	Bleche
bis zu 12 m

Luftspalt.
•		Permanentmagnet	elektrisch	umpolbar
•		Quadratpoltechnik	für	eine	größere
Kraftkonzentration
•		Höhere	magnetische	Leistung
•		Haltekraftregulierung	APC
•		Reduzierte	Abmessungen	und	Eigen­
gewicht
•		Lastenabmessungen:
Länge von 1000 – 6000 mm
Breite von 1000 – 2500 mm
Optional:
•		Kabeltrommel	AVC/1
Tragfähigkeit Modell Abmessungen [mm] Gewicht Stärke der Bestell-Nr. Preis/Stück
[kg] A B C D E F G H [kg] Last [mm] €
5000 SMH 50 1285 505 155 198 462 800 180 100 610 30 SMH.05000 17.100,00
10000 SMH 100 1545 531 181 242 560 880 266 133 950 30 SMH.10000 23.600,00
15000 SMH 150 1575 563 213 280 626 860 266 133 1300 40 SMH.15000 29.000,00
20000 SMH 200 1760 577 227 320 706 980 304 152 1750 40 SMH.20000 36.900,00
25000 SMH 250 1790 637 280 350 770 1100 355 177 2150 80 SMH.25000 41.300,00
30000 SMH 300 1790 625 272 374 814 1147 355 177 2700 80 SMH.30000 50.400,00
Keine Stützbatterien
Keine Stützbatterien
192